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Talan mot Byrån för harmonisering inom den inre mark-
naden (varumärken, mönster och modeller) väckt den

27 februari 2003 av Henkel KGaA

(Mål T-67/03)

(2003/C 124/42)

(Rättegångsspråk: engelska)

Henkel KGaA, Düsseldorf (Tyskland) har den 27 februari 2003
väckt talan vid Europeiska gemenskapernas förstainstansrätt
mot Byrån för harmonisering inom den inre marknaden
(varumärken, mönster och modeller). Sökanden företräds av
advokaten C. Osterrieth, med delgivningsadress i Luxemburg.
Även Koen Brutsaert var part även i förfarandet vid överklagan-
denämnden.

Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall

— ogiltigförklara det beslut som första överklagandenämn-
den vid harmoniseringsbyrån fattade den 17 december
2002 i ärende R 940/2001-1 och

— förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Sökande av gemen- Koen Brutsaert
skapsvarumärke:

Sökt gemenskapsvaru- Figurmärket Professional Hygiene
märke: CID lines, för varor som omfattas

av klasserna 1, 3 och 5 – Ansökan
nr 506618

Innehavare av det varu- Henkel KGaA
märke eller kännetecken
som åberopats som hin-
der för registrering i in-
vändningsförfarandet:

Varumärke eller känne- Nationella varumärken ”CIDE”
tecken som åberopats (för varor som omfattas av klas-
som hinder för registre- serna 1 och 5) och ”CID” (vad
ring i invändningsförfa- gäller varor som omfattas av klas-
randet: serna 1 och 3).

Invändningsenhetens Invändningen godtogs för vissa
beslut: av de varor som invändningen

riktades mot, nämligen ”blek-
ningspreparat och andra ämnen
för användning vid tvätt; rengö-
rings-, poler-, skur- och slipmedel”
(klass 3). Registrering kan ske för
övriga varorna i ansökan.

Överklagandenämn- Koen Brutsaerts överklagande bi-
dens beslut: fölls delvis. Registrering kan ske

även avseende rengörings-, poler-,
skur- och slipmedel i klass 3. Koen
Brutsaerts överklagande ogillades
i övriga delar. Svarandens överkla-
gande ogillades.

Grunder: — Felaktig tillämpning av arti-
kel 43.2 och 43.3 i förord-
ning (EG) nr 40/94 (1). Sö-
kanden bestrider överklagan-
denämndens slutsatser be-
träffande frågan om använd-
ning och bibehållen rätt till
det nationella varumärket
”CIDE”.

— Felaktig tillämpning av arti-
kel 8.1 b i förordning nr 40/
94. Sökanden bestrider över-
klagandenämndens slutsat-
ser beträffande varuslags-
likhet.

(1) Rådets förordning (EG) nr 40/94 av den 20 december 1993
om gemenskapsvarumärken (EGT L 11, 1994, s. 1; svensk
specialutgåva, område 17, volym 2, s. 3).

Talan mot Europeiska gemenskapernas kommission väckt
den 26 februari 2003 av Bernard Zaoui, Lucien Zaoui och

Déborah Zaoui, gift Stain

(Mål T-73/03)

(2003/C 124/43)

(Rättegångsspråk: franska)

Bernard Zaoui, Combs-la-Ville (Frankrike), Lucien Zaoui, Nata-
nya (Israel) och Déborah Zaoui, gift Stain, Ramat Gan (Israel)
har den 26 februari 2003 väckt talan vid Europeiska gemenska-
pernas förstainstansrätt mot Europeiska gemenskapernas dom-
stol. Sökandena företräds av advokaten Jean Alex Buchinger, i
egenskap av ombud med delgivningsadress i Luxemburg.


